— 1 —

中国消费品质量安全促进会文件

中消促办〔2021〕17 号 签发人：王昆

关于发布《废旧移动终端产品处理 第 1部分：
手机拆解技术要求》等 3项团体标准的公告

各相关单位：

根据中国消费品质量安全促进会（简称“中消会”）《团体

标准管理办法（试行）》规定，经中消会团体标准技术委员会审

查通过，报经中消会秘书长办公会审核通过，中消会批准发布

T/CPQS E00017.1—2021《废旧移动终端产品处理 第 1部分： 手

机拆解技术要求》、T/CPQS E00017.2—2021《废旧移动终端产品

处理 第 2部分：手机无损伤检测与质量判别技术规范》、T/CPQS

E00017.3—2021《废旧移动终端产品处理 第 3部分：线路板关键

元器件定位自动拆解设备技术要求》3项团体标准。

标准自2021年 11月 19日发布，2021 年 11月 20日起实施，

现予以公告。

— 2 —

（此页无正文）

中国消费品质量安全促进会

2021 年 11月 19日